
 

DODATEK č.1. SMLOUVY O ZŘÍZENÍ KONSIGNAČNÍHO 

SKLADU NA ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY 

 
 

 

Smluvní strany: 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

se sídlem J.E.Purkyně 365, 686 68, Uherské Hradiště 

jednající prostřednictvím:  MUDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda představenstva 

IČ:  27660915 

DIČ:  CZ27660915 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl B, vl. 4420 

bankovní spojení: : GE Money bank, číslo účtu: 455907514/0600 

 (dále jen „konsignatář“) 

na straně jedné 

 

a 

 

ConvaTec Česká republika s.r.o.                         

se sídlem: Olivova 2096/4, 11000 Praha 1 

jednající prostřednictvím: Ing. Radka Koláře, jednatele 

IČ: 28241711 

DIČ: CZ 28241711 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

134758 

bankovní spojení: Citibank 

číslo účtu: 2051680308/2600 

(dále jen „konsignant“) 

na straně druhé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.10.2014 Smlouvu o zřízení konsignačního skladu na 

zdravotnické prostředky (dále jen „Smlouva“) 

 

 

II. 

Změna Smlouvy 

 

Nepodléhá zveřejnění dle § 3 odst. 1 a § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

 

 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly na vložení nového článku VI. do Smlouvy, který zní 

následovně: 

 

VI. 
Ostatní ujednání 

 

1. Smluvní strany se zavazují bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 

nezveřejnit či jiným způsobem nezpřístupnit třetím osobám žádné informace o 

vzájemných obchodních vztazích, a to ani po skončení či zániku této smlouvy. 

 

2. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku se nevztahuje na informace, které: 

- mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy; 

- byly předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany vyloučeny 

z povinnosti mlčenlivosti; 

- jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti 

strany povinné k ochraně informací; 

- příjemce zná zcela prokazatelně dříve, než je sdělí druhá smluvní strana; 

- jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným 

správním orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu, 

- si v souvislosti s touto smlouvou poskytují nemocnice Zlínského kraje, tj. 

konsignatář, Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (IČO: 276 61 989), Kroměřížská 

nemocnice a.s. (IČO: 276 60 532) a Vsetínská nemocnice a.s. (IČO: 268 

71 068). 

 

3. V souvislosti se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpis (dále jen „zákon o registru smluv“) se strany dohodly, že tuto 

smlouvu podléhající povinnosti uveřejnění v registru smluv uveřejní konsignant. V této 

souvislosti přitom znečitelní údaje, které vyžaduje příslušné stanovisko Ministerstva 

vnitra České republiky, jakož i své obchodní tajemství, kterým je výše a způsob výpočtu 

pohyblivé složky odměny, tj. zejména text podbarvený ve smlouvě zelenou barvou. 
 



 

3. Dosavadní článek VI. Smlouvy (Závěrečné ujednání) se mění na článek VII. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 

 

2. V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy. 

 

3. Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne ……………  V Praze dne …………… 

 

 

 

 

………………………………………         ……………………………………… 

  MUDr. Petr Sládek                         Ing. Radek Kolář 

        místopředseda představenstva                                 jednatel  

    Uherskohradišťská nemocnice a.s.                ConvaTec Česká republika s.r.o. 

   za konsignatáře                  za konsignanta 

 

 

 

 

 

 
 


